
 

 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА АРМЯНСКА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

29 мая 2019 года         № 106/616-1 

 

г. Армянск 

 

О назначении члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 51 

с правом решающего голоса 

 

 

В соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначение нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. № 152/1137-6, Методическими 

рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных 

и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 

2010 г. № 192/1337-5, и в связи с досрочным прекращением полномочий 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 51 с 

правом решающего голоса Рукавишниковой Светланы Викторовны (решение 

территориальной избирательной комиссии города Армянска  от 14.09.2018 

года № 95/560-1), территориальная избирательная комиссия города Армянска 

р е ш и л а: 

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 51 с правом решающего голоса из резерва 

составов участковых комиссий, Беляеву Анастасию Александровну, 1990 



 

 

 

 

года рождения, образование высшее-специалитет, педагог дополнительного 

образования муниципального бюджетного образовательного учреждения 

дополнительного образования «Центр детского и юношеского творчества» 

города Армянска Республики Крым, не является государственным либо 

муниципальным служащим, предложена в состав комиссии собранием 

избирателей по месту жительства «ул. Гайдара, д.2 г. Армянска».  

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 51. 

3. Разместить данное решение на официальном Портале Правительства 

Республики Крым в подразделе «Территориальные избирательные комиссии 

Республики Крым» на странице территориальной избирательной комиссии 

города Армянска. 

4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения возложить 

на секретаря территориальной избирательной комиссии города Армянска 

Корнилову Т.И.  

 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии  

города Армянска       А.П. Глабец 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

города Армянска       Т.И. Корнилова  

          

              

 

 

 

 

 

 

 
 


